

## VASTAEHDOTUKSET VARSINAISELLE YHTIÖKOKOUKSELLE 2021

Ahlstrom-Munksjö Oyj on ennen vastaehdotusten toimittamisajan päättymistä vastaanottanut kaksi vastaehdotusta osakkeenomistajalta Fourworld Capital Management. Toimitetun selvityksen mukaan kyseinen osakkeenomistaja omistaa vähintään yhden sadasosan (1/100) yhtiön kaikista osakkeista.

Näin ollen seuraavat vastaehdotukset otetaan äänestykseen.

### **9. Vastuuvapaudesta päättäminen hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle**

Fourworld Capital Management ehdottaa, että vastuuvapautta ei myönnetä hallituksen jäsenille.

**Osakkeenomistajan toimittamat vastaehdotuksen perustelut:** Hallitus on selkeästi epäonnistunut laista johtuvien velvoitteidensa täyttämässä julkisen ostotarjouksen yhteydessä, muun muassa osakkeenomistajien yhdenvertaisen kohtelun huomioimisessa ja edistämässä.

### **16. Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta**

Fourworld Capital Management ehdottaa, että varsinainen yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään osakeannista ja/tai osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisesta niin, että valtuutus kattaisi yhteensä enintään 11 500 000 osaketta (mukaan lukien erityisten oikeuksien perusteella saatavat osakkeet), mikä vastaa noin 10 % yhtiön osakemäärästä ehdotuksen tekohetkellä. Muita muutoksia kuin annettavien osakkeiden enimmäismäärää ei ehdoteta, ja hallituksen yhtiökokoukselle tekemä ehdotus säilyisi muuten hallituksen ehdottamassa muodossa.

**Osakkeenomistajan toimittamat vastaehdotuksen perustelut:** Suomessa on laajasti tunnustettu ja hyväksytty markkinakäytäntö, jonka mukaan listayhtiön vuosittaisen osakeantivaltuutuksen (ja osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamista koskevan valtuutuksen) tulisi olla noin 10-20 % yhtiön kaikista osakkeista, ellei ole erityisiä, painavia syitä poiketa tästä. Tällaisia syitä ei ole yksilöity kokouskutsussa. Lisäksi valtuutus voi johtaa tilanteeseen, jossa annetaan 100% uusia osakkeita, myös niin että osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketaan. Tästä aiheutuu vähemmistöomistajille korkea riski siitä, että heidän omistuksensa laimentuu merkittävästi ilman vastaavaa korvausta.

*Yhtiökokouskutsussa todetun mukaisesti vastaehdotukset otetaan käsiteltäväksi varsinaisessa yhtiökokouksessa sillä edellytyksellä, että osakkeenomistajalla on oikeus osallistua kokoukseen ja osakkeenomistaja omistaa varsinaisen yhtiökokouksen täsmäytyspäivänä 26.4.2021 vähintään yhden sadasosan (1/100) yhtiön kaikista osakkeista. Mikäli Fourworld Capital Managementilla ei täsmäytyspäivänä olisi vähintään edellä mainittua omistusta, osakkeenomistajan vastaehdotuksia ei oteta käsiteltäväksi varsinaisessa yhtiökokouksessa ja vastaehdotusten puolesta annetut äännet jäävät ottamatta huomioon.*